

**Produkt**daten

Artikelbezeichnung : Cocktail Shrimps 100/200 blanchiert, geschält, glasiert, mit Trinkwasser und  
einzeln tiefgefroren  
Verkehrsbezeichnung : Garnelen, blanchiert, geschält, tiefgefroren  
Bundeslebensmittelschlüssel :  
Herkunftsangabe : INDIEN  
Hersteller : RARI Food International GmbH  
Hersteller-Adresse :  
Markenname : LASCHORI  
GTIN : 4045395627018  
LAN : 60701  
Höhe : 47 mm  
Breite : 250 mm  
Tiefe : 402 mm  
Bruttogewicht : 1020 g  
Füllmenge : 800 g

**Zutaten**

Zutaten: GARNELEN (80%), Wasser, Salz, Stabilisator: Triphosphate, Farbstoff:  
Paprikaextrakt

**Allergene**

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse : enthält

**Nährwerte**

Bezug : 100 g  
Energie [kJ] : ca. 130 kJ  
Energie [kcal] : ca. 31 kcal  
Fett : ca. 0,5 g  
davon gesättigte Fettsäuren : ca. 0,01 g  
Kohlenhydrate : ca. 0,0 g  
davon Zucker : ca. 0,0 g  
Eiweiß : ca. 6,7 g  
Salz : ca. 0,5 g

**Handhabung**

min. Restlaufzeit ab Produktion: 720  
min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 180

**Fleisch / Fisch**

Fisch-Name : Solenocera crassicornis

**Zusatzstoffe**

Farbstoffe : Ja  
Phosphat : Ja  
Liste : Paprikaextrakt (Capsanthin, Capsorubin), Triphosphate

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 12.05.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.